[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１７条関係）

一般廃棄物処理手数料減免申請書

　　　年　　月　　日

美里町長　　　　様

　美里町廃棄物の処理及び再利用に関する規則第１７条第１項の規定により、一
般廃棄物処理手数料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請者住所
	美里町大字　　　　　　　　　　　　番地

	電話番号

	搬入予定日
	　　　　年　　月　　日（　　）

	搬入品目
	数量（㎏）
	内       容      物

	可燃ごみ

	不燃ごみ

	その他

	減免申請の理由

	減免の金額
	                           円